

**Freedom of Information request reference number:** 8915.1

**Date of response:** 21/08/2024

**Request:**

Do appliances in London carry the 'Golden Key' if so what percentage.

**Response:**

We have published a recent response to the Gerda Key here <https://www.london-fire.gov.uk/media/2z2a1alp/foia-84231-gerda-key-on-appliances-response.pdf>

Our Fleet department confirmed that 86% of London Fire Brigade appliances carry a Gerda key as part of their standard equipment.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>